ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	Mẫu 2

HỢP ĐỒNG ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN
(Kiêm Thuyết minh)

				  Số:              /HĐ-ĐHKH

	1.TÊN ĐỀ TÀI

Mã số:

	2a. BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC, ĐẠI HỌC HUẾ
Đại diện: Võ Thanh Tùng
Chức vụ: Hiệu trưởng
Địa chỉ	: 77 Nguyễn Huệ, Thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế
Mã số thuế: 3300368833
Tài khoản số: 371611055712 tại Phòng Giao dịch số 12 - KBNN Khu vực XII
	2b. BÊN B: CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
Họ và tên:
Đơn vị:
Điện thoại:
E-mail:
Số tài khoản:                               , ngân hàng
3. CỐ VẤN KHOA HỌC
Họ và tên:

Học vị, chức danh KH:

	4. LĨNH VỰC NGHIÊN CỨU

	Tự nhiên
	Xã hội
Nhân văn
	Giáo dục
	Kỹ thuật
	Nông
Lâm-Ngư
	Y dược
	Môi trường

	5. LOẠI HÌNH NGHIÊN CỨU

	Cơ bản
	Ứng dụng
	Triển khai

	6. DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI THAM GIA THỰC HIỆN ĐỀ TÀI (nếu có)

	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chữ ký

	7. KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU VÀ SẢN PHẨM LIÊN QUAN TRỰC TIẾP ĐẾN ĐỀ TÀI (trong, ngoài nước) (Ghi cụ thể một số tài liệu, nghiên cứu triển khai, sản phẩm và địa chỉ ứng dụng trong 3 năm gần đây)

	8. TÍNH CẤP THIẾT CỦA ĐỀ TÀI

	9. MỤC TIÊU ĐỀ TÀI

	10. TÓM TẮT NỘI DUNG CỦA ĐỀ TÀI VÀ TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN (ghi cụ thể)

	Nội dung thực hiện
	Thời gian thực hiện

	11. SẢN PHẨM

	12. KINH PHÍ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI

	13. THỜI GIAN THỰC HIỆN     Từ ngày 02 tháng 01 năm            đến ngày 31 tháng 12  năm

Chủ nhiệm đề tài
(Ký, họ và tên)

Đơn vị quản lý
(Trưởng Khoa, Bộ môn trực thuộc)
(Ký, họ và  tên)

	[bookmark: _GoBack]     Huế, ngày 02  tháng 01 năm
HIỆU TRƯỞNG

 Võ Thanh Tùng

	Ghi chú:
	1. Phiếu đăng ký nhận nhiệm vụ cần được in vi tính (04 bản);
2. Ghi đầy đủ các mục chính xác, không tẩy xoá.